
Třídní schůzky 1. A  10. září 2024 – zápis 

 

1. Kontrola výpisů z karet žáků. Prosíme podepisovat věci dětí (vč. součástí uniformy), při ztrátě není 

bez podpisu snadné dohledat, komu co patří. 

2. Komunikační kanály:  

Škola online (přístupová hesla, omluvenky přímo tam), web školy (týdenní plány, aktuality, 

fotogalerie), páteční zpravodaj (shrnutí týdenní práce, očekávané akce), ŽK jen 1. – 3. třída kvůli 

dětem, aby hned ve třídě viděly jedničky, pochvaly i poznámky.  

3. Ze školního řádu: uniformy, přezůvky, omluvenky, včasné příchody. V pátek zůstává možnost 

nemít uniformu. 

4. Nejbližší akce: 

 Návštěva Městské knihovny na Mar.nám. 18. 9. – dopoledne místo výuky 

 Toulcův dvůr – Jako včelky v úlu 17. 10. – JE NĚJAKÁ ALERGIE NA VČELY? (před akcí budu 

vybírat peníze) 

5. Výběr prostředků do třídního fondu – 500,- na školní rok (dobrovolně). Na akce vybíráme zvlášť 

vždy podle konkrétních nákladů. TF je určen na drobné odměny dětem (tajemná krabice), spotřební 

materiál na tvoření apod. Jsou vítány drobné předměty jako odměny dětem, kdo má možnost něco 

poslat. 

6. Plánujeme školu v přírodě pro 1. – 3. ročník, chystá se, jedna z možností: termín 12. – 16. 5 (hotel 

Vyhlídka Lomnice n. Popelkou)  cena cca 5.000 – je pro rodiče schůdná? Jsme otevřeni dalším 

námětům, je třeba jednat s velkým předstihem. 

7. Hodnocení – zatím bez známek. Dáváme razítka (jejich přehled a význam bude vyvěšen na webu 

v Aktualitách), v ŽK spíše slovní sdělení a později motivační jedničky. Panáčci za práci v hodině a 

chování.  

8. Domácí úkoly: zatím nepravidelně, ale v týdnu bude vždycky nějaké psaní a matematika. 

Informace je součástí týd. plánu. PODPORA ČTENÍ od rodičů – prosím zapisovat pravidelné čtení do 

úkolníčku (budu odměňovat panáčky).  

9. Podpůrná opatření - někteří žáci budou mít časem ode mne plán podpůrných opatření – na úrovni 

práce ve třídě (tipujeme potřebné žáky), ozvu se rodičům, je potřeba jejich informovanost a 

spolupráce. 

10. S ohledem na stále se opakující hrozby útokem na školy informujeme, že nadále dbáme na 

bezpečnostní pravidla a zajištění bezpečného prostoru školy. 

11. Během září máte možnost přihlásit své dítě na Logickou olympiádu (více informací na webu 

školy). Škola je přihlášená jako celek, účast samotnou (online) si zajištujete sami podle stanovených 

pravidel. 

12. V letošním školním roce nebude školní akademie, ale přímý televizní přenos velikonoční 

bohoslužby. Můžete předběžně zvážit svou účast. 

13. 24. 9. od 17 hod se uskuteční seminář Hejného metody pro rodiče – praktické ukázky, přímo 

v naší třídě v podkroví (60 min). 


